Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

37Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 01 de Março de 2024 • Edição V X V I I I

ld:0738439E0958E6FF

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro - fone (089) 3537-1 186
CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail: pmempi@hotrnail.com ......; ii =--------------------------

EXIRA10DEPUBIJCAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001.004/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 004/2024
CONTRATO Nº004-01/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS (PI) - CNPJ o,º
06.554.059/0001-08.
CONTRATADA: V.R.COSTA
REGULAMENTO: Lei nº 14.133/21
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 75, inciso II da Lei nº 14.133/21
OBJETO: Aquisição de tampo para mesa de professor, aluno e cadeirante para a Prefeitura de Eliseu
Martins.
VIG!NCIA: 12 meses
VALOR GLOBAL: R$ 52.915,00(cinquenta e dois mil novecentos e quinze reais)
FONTE DE RECURSOS: Próprio
DATA: 26 de fevereiro de 2024.

Prefeitura Municipal de Eliseu Martins -PI
Praça Gov. Alberto Silva, 442-Centro - Eliseu Martins, PI

CNPJ: 06.554.059/0001-08

ld:0471B8AD4E44E701

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro -fone (089) 3537-1186
CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail : pmempi@hotmail.com

A VISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001.009/2024/CPL

A Prefeitura Municipal de Eliseu Martins(PI), toma público para os licitantes e
interessados a realização da licitação referente ao objeto em epígrafe:

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa
especializada no fornecimento de medicamentos, para atender o município de Eliseu
Martins/PI

Abertura das propostas e Recebimento dos lances: a partir das 09:00 horas do dia 18
de marco de 2024, no endereço eletrônico: https://licitanet.com.br/

ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://portal.liçitanet-com.br/ LICITANET.
Informações pelo E-mail: cpldeeliseurnartins@gmail.com. O Edital completo estará à disposição
dos interessados na CPL/PMEM, que deverão solicitar via correio eletrônico (E-mail). E ainda no
site do Tribunal de Contas do Estado do Piauí-TCE: www.tce.pi.gov.br

Eliseu Martins - PI, 29 de fevereiro de 2024.

Raimundo Nonato Borges da Silva
Pregoeiro Oficial do Município

Prefeitura Municipal de Eliseu Martins - PI
Praça Gov. Alberto Silva, 442- Centro - Eliseu Martins, PI

CNPJ: 06.554.059/0001-08

ld :09F ECESEC46CEA17

PREFEmJRA MUNICIPAL DE BOM PRINCIPIO DO PIAUI-PI
AV:CEARA,735-CEHTRO TEL 3327-1150

CNP J-41.522.194/0001-72

PORTARIA N" 22, do 26 do fovorolro do 2024.

LUCAS DA SILVA MORAES, Profoito Municipal de Bom Principio do Plaul,

Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais e, considerando o dlposto no art. 41 ,

li , da Lei Municipal nº 166/2022

RESOLVE

Art. 1º -Assegurar à Integrante da carreira de Magistério Público Municipal

a alteração de regime de trabalho de 20 horas para 40 horas da servidora Maria Noella

da SIiva Pereira, CPF.: 809.538.753-34, RG.: 1.902.330/SSP/PI, matricula institucional:

0529, nomeada pela portaria 00112010, condicionada à existência de vaga no quadro do

Magistério e demais critérios previstos na Lei Municipal.

Art. 2" • Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se

ld:0471B8AD4E44EEC1

ESTADO DO PIAUÍ
PR&EI I URA MUNICIPAL DE FLORES DO PIAUÍ
Rua Castro Alves, 362, Cernro, Flores do Piauí CEP: 64.815-000 CNPJ:06.5S4.15&'0001-90

COMISSÃO PERMANENTE D E LICITA&:ÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

Comissão Permanente de Licitações (Pregoeiro e E quipe de Apoio) toma público que
realiza.cá a abertura do Pregão Eletrônico abaixo citada, na conformidade da Lei nº
14.133, de 1° de abril de 2021, Decreto Municipal nº 002/2024, Lei complementar
123/2006 e demais legislação aplicável, bem como se coloca à disposição dos
interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a respeito do certame licitatório.

► PREGÃO ELETRÔNICO N º. 007 /2024.

► OBJETO DE LICITAÇÃO: Contrataçao de empresa especializada para a
prestaçao de serviços de realizaçao de exames médicos para suprir necessidades
Munict'pio de Flores do Piaut'- PI.

► INFORMAÇÕES: Conforme Edital e seus anexos, a disposiçao dos interessados
na CPL - Comissao Pennanente de Licitações, na sede da Prefeitura Municipal
de Flores do Piaut' - PI, localizada na Rua Castro Alves, 362 - Centro, no
horário das 8:00 às 13:00 h diariamente de segunda a sexta-feira ou pelo e-mail:
licitacaofloresdopiaui2022@gmail.com, e também no site do Tribunal de Contas
do Estado do Piaui'- TCE-Licitações Web.

► TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço Global Por Lote

► SUPORTE LEGAL: Lei nº 14.133, de 1° de abril de 2021, Decreto Municipal nº
002/2024, Lei complementar 123/ 2006 e demais legislaçao aplicável.

► FONTE DE RECURSO: Orçamento Geral Municipal para o Exerct'cio 2024.

► DATA DE ABERTURA: 18 de março de 2024.

► HORA DA ABERTURA: 08:00 hs

► LOCAL: Na Plataforma Licitanet https://www.licitanet.com.br/.

Flores do Piauí - PI, 29 de fevereiro de 2024.

Hosanilda do Nascimento Cota da Costa
Agente de Contratação

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org